REQUERIMENTO Nº 021/2012

 			         Requeremos, na forma regimental e após ouvido o Plenário, seja encaminhado
expediente ao Supervisor da Enersul em Jardim-MS, solicitando a extensão com
rebaixamento da rede de energia elétrica no Lote 06, Quadra 10, Rua 04 na Colônia
Conceição, lote de propriedade da Sra. Cícera Ventura Alves, conforme documentação em
anexo.

                                       Justificativa:

				  Há mais de um ano a proprietária acima mencionada requereu junto à empresa através do
Programa Luz Para Todos o benefício que ora estamos solicitando, portanto não obtendo
êxito no atendimento até o momento, com objetivo de revertermos a atual situação, levamos
ao conhecimento dessa conceituosa empresa.

                                      Sala das Sessões em 26 de julho de 2012.

                                      VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS - PSB